
２００８年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 20 4 2 4 1大塚 勇人6

* 11 2 2 1 1森重 拓也7

* 10 0 4 2 3高倉 公平8

* 15 0 7 1 1泉 佳宏9

* 8 0 4 0 3北島 卓弥10

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成20年 9月30日発行

合 計 64 6 19 8 9

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

プール学院大学

2008. 9.28 グリーンアリーナ神戸 Ａ
11:00 631

リーグ戦

プール学院大学 京都外国語大学

7
20
17
20

64

21
23
24
24

92

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００８年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 28 2 10 2 3中納 健太4

* 8 0 4 0 0蔵野 雄介6

28 0 13 2 2谷村 春樹7

* 2 0 1 0 0大西 勇樹8

* 14 0 7 0 2仲村渠 康貴10

* 12 0 5 2 3山田 一仁20

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成20年 9月30日発行

合 計 92 2 40 6 10

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

京都外国語大学

2008. 9.28 グリーンアリーナ神戸 Ａ
11:00 631

リーグ戦

京都外国語大学 プール学院大学

21
23
24
24

92

7
20
17
20

64

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００８年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 13 3 2 0 0大西 弘城6

10 0 5 0 0上田 泰久7

13 0 6 1 2奥村 幸治8

* 14 0 6 2 1向井 健太10

11 1 4 0 0太田 祐平11

16 0 8 0 1鍵本 旭14

* 24 5 4 1 3浅雛 達哉15

* 17 1 7 0 2樺 健太17

* 15 3 3 0 1鈴木 芳之18

14 0 7 0 3徳井 聡史19

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成20年 9月30日発行

合 計 147 13 52 4 13

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪人間科学大学

2008. 9.28 グリーンアリーナ神戸 Ｂ
11:00 632

リーグ戦

大阪人間科学大学 兵庫大学

36
42
33
36

147

8
12
12
19

51

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００８年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

6 0 2 2 0竹谷 有史5

* 24 1 9 3 1中村 健一6

4 0 2 0 0木戸 祐樹8

* 5 0 2 1 1東 義博9

* 8 0 4 0 5菅野 泰彦10

* 4 0 2 0 1辻 康孝12

* 0 0 0 0 3足立 勇人13

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成20年 9月30日発行

合 計 51 1 21 6 11

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

兵庫大学

2008. 9.28 グリーンアリーナ神戸 Ｂ
11:00 632

リーグ戦

兵庫大学 大阪人間科学大学

8
12
12
19

51

36
42
33
36

147

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００８年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 7 1 2 0 1本間 浩平4

* 15 0 6 3 2福森 達也5

12 2 3 0 2田村 翔6

* 6 0 3 0 3津田 直人7

* 9 1 3 0 1八木 宏明8

* 13 0 6 1 1中井 栄緒9

4 0 2 0 1藤田 大樹10

12 0 6 0 2田中 正紘11

7 0 3 1 0竹中 智13

12 0 6 0 3保科 権14

7 1 2 0 0宮原 翔太15

45 0 22 1 2小牟禮 達也17

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成20年 9月30日発行

合 計 149 5 64 6 18

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

滋賀県立大学

2008. 9.28 グリーンアリーナ神戸 Ｃ
11:00 633

リーグ戦

滋賀県立大学 神戸国際大学

30
28
37
54

149

19
11
15
18

63

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００８年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 16 2 5 0 4大浦 友樹9

* 40 4 11 6 0服部 吉勝10

* 4 0 2 0 2岡本 知明15

* 0 0 0 0 2高橋 亮介20

* 3 0 1 1 3炭本 晃広25

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成20年 9月30日発行

合 計 63 6 19 7 11

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

神戸国際大学

2008. 9.28 グリーンアリーナ神戸 Ｃ
11:00 633

リーグ戦

神戸国際大学 滋賀県立大学

19
11
15
18

63

30
28
37
54

149

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００８年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

4 0 2 0 1郷原 一文4

* 2 0 1 0 4加藤 達7

* 5 1 1 0 3萬壽 宏則8

* 22 1 8 3 0北 恭平12

10 0 5 0 5木伏 洋介14

* 6 0 3 0 5四柳 貴嗣15

* 16 0 6 4 3村中 志峰17

15 1 4 4 1寺地 嘉一18

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成20年 9月30日発行

合 計 80 3 30 11 22

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

京都学園大学

2008. 9.28 グリーンアリーナ神戸 Ａ
12:30 634

リーグ戦

京都学園大学 帝塚山学院大学

15
20
14
31

80

19
26
12
20

77

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００８年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 6 0 3 0 5渡邉 有成4

* 17 1 5 4 5屋野 樹5

* 8 0 4 0 5藪 達樹8

* 14 1 4 3 2北尾 樹11

* 21 3 6 0 3田中 良介12

11 0 4 3 2西川 友祐15

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成20年 9月30日発行

合 計 77 5 26 10 22

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

帝塚山学院大学

2008. 9.28 グリーンアリーナ神戸 Ａ
12:30 634

リーグ戦

帝塚山学院大学 京都学園大学

19
26
12
20

77

15
20
14
31

80

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００８年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 6 0 3 0 0上仲 勇磨4

* 17 0 6 5 3古閑 洋司5

* 31 2 12 1 1鈴木 健生8

* 13 1 5 0 3浅井 孝仁10

* 21 2 7 1 2寒川 恵太14

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成20年 9月30日発行

合 計 88 5 33 7 9

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

神戸芸術工科大学

2008. 9.28 グリーンアリーナ神戸 Ｂ
12:30 635

リーグ戦

神戸芸術工科大学 相愛大学

25
18
20
25

88

8
10
7
22

47

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００８年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 0 0 0 0 0藤谷 俊介3

2 0 1 0 0廣岡 一樹5

* 4 0 2 0 1五味 和弘8

* 7 1 2 0 0遠藤 拓磨14

* 3 0 1 1 0森本 聡15

4 0 2 0 2安田 健吾17

13 1 4 2 4小林 大樹21

6 0 3 0 2山口 賢一23

* 8 2 1 0 1森田 達哉91

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成20年 9月30日発行

合 計 47 4 16 3 10

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

相愛大学

2008. 9.28 グリーンアリーナ神戸 Ｂ
12:30 635

リーグ戦

相愛大学 神戸芸術工科大学

8
10
7

22

47

25
18
20
25

88

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００８年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 19 0 9 1 1森 正登4

* 4 0 2 0 3中嶋 純平6

* 16 2 4 2 2増谷 拓也7

0 0 0 0 2宮崎 大地8

* 18 0 8 2 3西川 智也10

* 16 3 3 1 1岡村 尭迪11

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成20年 9月30日発行

合 計 73 5 26 6 12

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

京都橘大学

2008. 9.28 グリーンアリーナ神戸 Ｃ
12:30 636

リーグ戦

京都橘大学 神戸市外国語大学

13
18
25
17

73

29
22
17
24

92

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００８年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 14 0 7 0 1丸山 鉄平4

* 24 0 12 0 4安井 文崇5

6 0 3 0 2西村 聡介6

* 0 0 0 0 0久保田 洋也8

* 9 3 0 0 3吉木 達矢9

* 26 0 13 0 2植田 翔太10

13 0 6 1 3岸本 大樹13

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成20年 9月30日発行

合 計 92 3 41 1 15

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

神戸市外国語大学

2008. 9.28 グリーンアリーナ神戸 Ｃ
12:30 636

リーグ戦

神戸市外国語大学 京都橘大学

29
22
17
24

92

13
18
25
17

73

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT


